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Kammaträtten  hat, utiftånde aspekter som domstolenhar att beakta,

följande synpunkter.

Når det gäller införandet av rapporteringsskyldighet på rent inhemska

arrangemang, kommerutredningen fram till att nyttan med regleringen

överväger nackdelama. Det hade varitönskvärt om utredningen hade haft

ett mer omfattandeunderlag för sin analys och sittantagande om

skattebortfall och fötekomstav aggressiv skatteplaneting.

Ur rättssäkerhetssynpunkt hade det vidare varit önskvärtom begrepp såsom
arrangemang, rådgivare, användare och skattefördel kunnat göras tydligare

för att motverkasvåtigheter idfléimpnjngen.

Fé‘rs/aget tz'l/ lag øm ralzöpor'tefingW/iktéga arrangemang

I förslaget upprepas ibestämmelsema  5—12  §§ z" denna lag.  Frågan år om det

inte går att göra den avgränsningen redan i 4 g. ]ämför  t.ex.  2 kap.  1  g

inkomstskattelagen  (1999:1229) där det står hur vissa termer och utttyck
används iden lagen.

I 13  $  bör fördel och fördelar bytas ut till bestämd form.

FärJ/aget till ändrz'ngari Jkatz‘ey‘b'gizmnde/agm (207 7: 1244 )

Ifötslaget anges i33 b kap.  8 $  vad som avses med rådgivare i detta kapitel.

Begreppet rådgivare återkommetäven i49 ckap. 5 § varfördet kan behöva

anges i33 b kap.  8  g att defmiu'onenav begreppet tådgivare även omfattar
den bestämmelsen.

I 33 b kap. 10 g foreslås iandra punkten att med användare avses den som

genomförtdetfb'm‘a flagget av ett rapportexingspljktigt atrangemang. I
författningskornmentarenförklaras att med förstasteget avses förstasteget

som den aktuella personen genomfötoch att det därmed sakna]: betydelse
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om någonannan  deltagare iarrangemanget redan hat genomföttett stegi

arrangemanget. Lagtexten skullebehöva förtydligasi detta avseende och

frågan år om skrivningen”den som på något sättmedverkati ett

tapportetingspliktigt arrangemang” bättre skulleavspegla det som åsyftas.

Den föreslagna bestämmelsen i33 b kap. 22 § förstastycket skulle eventueflt

behöva delas upp itvå meningarså att det klart framgåratt det år 30 dagar

frånoch med den av dessa händelsersom inttäffat förstsom styr tidsftisten

I tredje stycket samma bestämmelse stårlz'l/bandabä/lf til! denne. Där kan ordet

tilltas  bott.

Når det gäller påförande av särskildaavgifter enligt skatteförfarandelagen

krävsatt det, på motsvarande sättsom anges för påfötande av skattetillägg

(49 kap. 5 $), klart framgåratt förutsättningarnaför avgiften är uppfyllda

(se s. 282 ibetänkandet). Ibetänkandet anges  t.ex.  på s. 398 i fötfattnings—
kommentarenatt det är Skatteverket som ska  kunna  göra mycketsannoljkt att

arrangemanget är rapporteringspliku'gt och att personenär rådgivare ifråga om

arrangemanget når en svenskrådgivare intehar lämnatuppgifter om ett

rapporteringsph'ku'gt arrangemang. Det nämns ocksåpå s. 410 i författnings—
komInentaren 1l 49 ckap. 1  §  om rapportefingsavgift att det är Skatteverket

som har bevisbördanoch ska  kunna  göra det mycket sannoliktatt ett

artangemang är rapporteringspliktigt. Eftersorn den nya lagstiftningen omfattat
gtänsöverskridandeatrangemang och såledesäven berör personer som inte är

hemmahörande iSverige b6: det övervägasom deti de nya bestämmelserna
om rapportefingsavgift b6: införasen skrivning om vilket beviskrav som gäller.

Detta yttrande hat beslutats av kammarrättslagmannenCecilia Landelius

och kanunarrättsrådetCarina Ferm Brodén, föredragande.
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